

SANTASPORT.FI/
ARKTISILLA-JÄLJILLÄ

ARKTISILLA JÄLJILLÄ

- LEIRIKOULU -

ARKTISILLA JÄLJILLÄ -leirikoulu Napapiirillä

Tässä leirikoulussa oppilaat pääsevät tutustumaan pintaa syvemmin Lapin kulttuuriin ja luontoon, unohtamatta tietenkään uusien urheiluaktiiviteettien testaamista!

Malliohjelma (3 vuorokautta):

Luokkanne saapuu iltapäivällä Santasport Lapin Urheiluopistolle. Ennen päivällistä oppilaat haastetaan jo ensimmäisen kerran kokeilemaan rajojaan testaamalla uutta **seikkailupuisto Huimaa** tai muita vuodenaikaan sopivia **seikkailulajeja** ammattitaitoisten ohjaajiemme opastuksella. Loppupäivä on rauhoitettu **kylpylälle** ja ruokailuille.

Leirikoulun toinen päivä starttaa monipuolisella aamupalalla, jonka jälkeen on aika suunnata päivän ensimmäiseen liikunta-aktiiviteettiin. Vuodenajasta riippuen mahdollisuutenanne on testata esim. **frisbeegolfia** tai juuri taloon saapuneita **kuplapalloja**. Lounaan jälkeen siirrytään kohti **Arktikumia** ja **Tiedekeskus Pilkettä**, joissa oppilaat pääsevät hieromaan aivonystyröitä erilaisten työpajojen tiimellyksessä. Työpajat keskittyvät **saamelaiseen kulttuuriin, metsien merkitykseen** sekä **arktisiin eläimiin**. Päivällisen jälkeen oppilailla on vielä mahdollisuus **kisailla keilaratojen kuninkuudesta** tai rentoutua kylpylän poreissa.

Leirikoulun kolmannen päivän aamupäivä vietetään **Kulttuuritalo Korundissa**, jossa luokka tutustuu meneillään olevaan **näyttelyyn ja toteuttaa omaa taiteellista näkemystään**. Lounaan jälkeen ryhmä spurttaa patikkaretkelle **keskelle pohjoista metsää**, jossa oppilaat voivat itse kokea mitä kaikkea metsä ihmiselle tarjoaa. Päivällisen jälkeen oppilaat pääsevät vielä purkamaan energiaansa omatoimisesti vaikkapa erilaisten **pallopien** muodossa.

Leirikoulun viimeinen päivä vietetään hauskojen **Santasport olympialaisten, lumikenkäilyn** tai esim. **geokätköilyn** parissa. Huoneiden luovutus tapahtuu puoliltapäivin, jonka jälkeen on aika toivottaa teille hyvää kotimatkaa!

Kokonaisuudessaan Arktisilla jäljillä -leirikoulu tarjoaa sopivan yhdistelmän opetuksellista toimintaa ja rentoa yhdessä tekemistä. Tehkää leirikoulustanne ikimuistoinen ja suunnatkaa Napapiirille!

Hinta: 95 €/oppilas/vrk

Hinta on laskettu ryhmäkoolle 20 oppilasta, luokan kaksi omaa ohjaajaa veloitusetta

Hintaan sisältyy: täysihoito (majoitus, aamiaiset, lounaat, välipalat, päivälliset ja iltapalat), kuvatus ohjelman sisältö kokonaisuudessaan, kylpylä- ja keilauspalvelut sekä toimitilat ja välineet.

Kauttamme on saatavilla lisämaksusta kuljetukset Rovaniemellä sekä mahdollisuus järjestää vierailu Joulupukin Pajakylään. Ohjelma räätälöidään aina juuri teidän ryhmällemme sopivaksi.

Lisätiedot, tarjoukset ja varaukset:

020 798 4222

sales(at)santasport.fi